

Pitanje: Scanner Scaner

Na strani br. 7 konkursne dokumentacije stoji da se predaje ponuda samo za prvu partiju, a za drugu i trecu partiju ce se tek sprovesti postupak u toku 2014. god. Da li mi kao ponudjaci predajemo ponudu za sve tri partije sa rokom 11.02.2014.za javni potupak 1/2014 ?

Odgovor: U ovom trenutku prikupljamo ponude samo za štampanje prve partije. Za drugu, odnosno treću partiju ponovićemo konkurs.

Pitanje: Žana Peković-Nikolić, ŠTAMPARIJA SVETLOST DOO, Čačak, Gvozdena Paunovića 208

Interesuje nas na koji način možemo dokazati da poštujemo zadate rokove? Treba samo da navedemo u formi overene izjave ili je potrebno i da priložimo nešto od papirologije i ukoliko je potrebno šta?

Odgovor: Zamolite naručioce za koje ste u prethodnom periodu šampali monografije da vam izdaju potvrdu ili izjavu da ste poštovali ugovorene rokove, odnosno da niste kasnili u izvršenju preuzetih obaveza.